Alia ejusdem oratio in populi afflictione.

Sine principio Rex, invisibilis, investigabilis, incomprehense et ineffabilis, qui pugillo creaturam omnem continet et conservas, secretaque eam ratione moderaris, qui toleratis prius Ninivitarum iniquitatibus, demum eorum poenitentiam et conversionem suscepisti, et inenarrata licet solita tibi humanitate omnia illorum delicta et iniquitates condonasti: suscipe etiam vota nostra, sicut Ninivitarum conversionem et poenitentiam, modo praefato, acceptam habuisti; suscipe lacrymas et suspiria; suscipe et humili corde deprecationem prolata (neque enim possumus peccatis depressi ad te intendere); suscipe clamores ex imo pectore thuris instar ad te missos, afflicti populi orationem exaudi, peccatorum nosrorum copia clementiae tuae abyssus exsuperet, et populo tuo ab his molestiis exemptionem et libertatem, et a mortis vulnere remissionem praebere. Ita fiat, Domine Deus noster, populum tuum et me peccatorem in hora hac exaudi, et peccatorum virgam adversus justorum a te solo cognitorum, et te quoque agnoscentium sortem, vibratam cohibe: ut et per nos inutiles servos tuos celebretur sanctissimum nomen tuum, Patris, et Filii et sancti Spiritus, nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

μόνος οἶδας καὶ ἐπίστασαι, παρ' αὐτῶν γινωσκόμενος· ὅπως καὶ δι' ἡμῶν τῶν σῶν ἀχρείων δούλων δοξασθῆ τὸ πανάγιον ὄνομά σου· τοῦ Πατρὸς, καὶ τοῦ Υἱοῦ, καὶ τοῦ ἁγίου Πνεύματος· νῦν καὶ ἀεὶ, καὶ εἰς τοὺς αἰῶνας τῶν αἰῶνων. Ἀμήν.

Alia similis ejusdem oratio.

Optime Domine, universi conditor, cujus misericordia immensa et humanitas incomprehensa, qui iniquitates omnes tulisti et cruci afflixisti, ut ipse sine peccatis, cunctæque sordis expers, sanctificares nos: tibi confusi suppliciter procidimus, patiens Domine, et inenarratæ et immensæ tuæ humanitatis pelagus contemplati, ad te reconciliatu facilem Dominum clamamus, Salva nos. Non Pharisæico more cantica hymnosque nostros, sed publicani instar proferimus: neque velut nefandus ille latro, sed ut bene affectus et gratus ille alius, vociferamur illud, Memento. Exsuperet itaque investigabilis misericordia tua iniquitates nostras, et licet incongrue convertamur et penitentiam agamus, ostende tamen etiam in nobis clementiæ tuæ immensitatem. Compatiere et reconciliare ut longanimis populo tuo, falcem mortiferam reprimere, ne ultra nos decerpas, celerem et intempestivam ejus aciem retunde, contagiosi morbi luem juste inmissam averte, gladium adversum nos vibratum, ne pereamus, contine. Tibi namque soli procidimus. Ita Domine, exaudi nos peccatores et inutiles servos tuos, in hac hora; et ne despicias orationes nostras; neque peccatis nostris spontaneæ aut invite, scienter aut ignoranter commissis attendas; ut glorificetur et in nobis sanctissimum nomen tuum: Patris, et Filii, et sancti Spiritus.